climatització de la piscina municipal de Les Masies de Voltregà amb un termini d’execució de 8 mesos, i un 
pressupost màxim de licitació per un import total de QUARANTA MIL VUIT-CENTS TRENTA-SET EUROS 
AMB CINQUANTA CÈNTIMS (40.837,50 €) IVA inclòs.

SEGON. AUTORITZAR una despesa corresponent al valor estimat del contracte, per import de 
QUARANTA MIL CINC-CENTS (40.500 €) IVA exclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1510.22706 
- Estudis i treballs tècnic, amb una distribució de les anualitats d’un 60% per l’exercici 2025 i un 40% per 
l’exercici 2026.

TERCER. APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP) i el Plec de Prescripcions